



Asociacija „Marijampolės miesto vietos veiklos grupė“ paskelbė kvietimus teikti projektinius pasiūlymus įgyvendinant pirmąjį Marijampolės miesto vietos veiklos strategijos tikslą

– socialinę atskirtį patiriančių Marijampolės miesto gyventojų integraciją į visuomenę per nevyriausybinį organizacijų iniciatyvas.

Paprastai tariant, strategijose keliamų tikslų įgyvendinimas bus perduotas į Marijampolės bendruomenės į rankas. Mieste veikiančios organizacijos turės galimybę gauti finansavimą projektams, galintiems prisidėti prie strategijoje keliamų uždavinių įgyvendinimo.

Marijampolės miesto vietos veiklos strategijos pirmojo tikslo vienas iš uždavinių yra organizuoti savanorystės principais grįstas užimtumo veiklas, pavyzdžiui, pritraukiant išorės savanorius įgyvendinti veiklas skatinančias socialinę atskirtį patiriančių šeimų ir jų narių socialinę integraciją. Taip pat inicijuoti sociokultūrinių veiklas, susijusias su senjorų, neįgaliųjų, vienišų asmenų, pabėgėlių integracija į visuomenę.

Antrasis uždavinys – plėsti socialines paslaugas ir didinti jų prieinamumą socialinę atskirtį

patiriantiems asmenims. Siekiant įgyvendinti šį uždavinį, nevyriausybinės organizacijos bus pakviestos teikti socialines paslaugas priklausomybės turintiems asmenims, siekiant reintegruoti juos į visuomenę. Dar viena svarbi veiklos kryptis bus informacijos apie socialines ir kitas reikalingas paslaugas teikimas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims ir tarpininkavimas šias paslaugas gaunant.

Organizacijų pateikti projektiniai pasiūlymai bus vertinami ekspertų pagal paskelbtus atrankos kriterijus, pagal tai bus sudaromas siūlomų finansuoti projektų sąrašas, tvirtinamas Marijampolės miesto vietos veiklos grupės valdyboje. Atrinktų projektų pareiškėjai įgis teisę ne konkurso tvarka teikti paraiškas Europos socialinio fondo agentūrai dėl atrinktų projektų finansavimo. Agentūra įvertins paraiškas ir priims galutinę išvadą: ar VVG atrinkti projektai yra tinkami finansuoti bei kokia didžiausia galima projektui skirti paramos lėšų suma.

Internetinėje svetainėje www.marijampolesmvg.lt bus skelbiami kvietimai, dokumentų formos, strategija, reikalavimai pareiškėjams ir kita naudinga informacija.

Tiek iš anksto, tiek paskelbus kvietimus teikti projektinius pasiūlymus galimi projektų pareiškėjai galės konsultuotis apie paraiškų teikimą. **Vieši mokymai vyks: gegužės 15 d. 8.30 val. J.Jablonskio g.2, Marijampolė (Marijampolės krašto samariečių bendrijos salėje), registracija ir info el. paštu: marijampolesmvg@gmail.com Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo Spam'o, jums reikia įjungti Javaskriptą, kad matytumėte tai.**

Daugiau info tel. nr.: +370 657 74265 arba Marijampolės miesto vietos veiklos grupės būstinėje: J. Basanavičiaus a. 1, Marijampolė (1 aukštas).

Marijampolės miesto vietos veiklos grupės informacija